

# Kandiyhdistyksen syysmatka 2022

**Asiakas: Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys Ry**

Kuopio, Pohjois-Savon maakunta, Suomi

06.09.2022—09.09.2022

Hei Kristiina,

Tässä on versio ilman kuvia, hotellin kuvaa en saa pois.

Varsinaisen vahvistuksen lähetän myöhemmin kun saadaan kaikki palvelut varattua.

Suora numeroni on 09 42729279 / 040 6737487. Voit myös laittaa viestiä alimpana olevan Keskustele -kentän kautta tai osoitteeseen [events2.fi@amexgbt.com](mailto:events2.fi@amexgbt.com)

Ystävällisin terveisin,



Susanna Järvinen

**Project manager / Meetings & Events**

+358 9 42729179 + 358 40 6737487

[events2.fi@amexgbt.com](mailto:events2.fi@amexgbt.com)

American Express Meetings & Events

## YHTEENVETO

Henkilömäärä	70
MATKAN HINTA	
70 x Matkan hinta, esim. 2 x 35 h ryhmä 07.09.—09.09.	57 400,00 EUR
<b>Yhteensä</b>	<b>57 400,00 EUR</b>

Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveron

## TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

**24.05.2022** toivomme kommentteja mahdollisimman pian

Ilmoitathan muutoksista tai peruutuksista viimeistään alla mainittuina määräpäivänä klo 12:00 mennessä. Ilmoitukset kiireisistä, yllättävistä muutoksista aina puhelimitse 09 42729179 / 040 6737487 tai ryhmätiimin puhelinnumeroon +358 9 42729117

## TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT

Päivitämme matkanne tärkeät yhteystiedot tähän ennen matkaa.

## MAJOITUS KUOPIOSSA, SCANDIC KUOPIO

Satamakatu 1, 70100, Kuopio, FI

[www.scandichotels.com/hotels/fin...](http://www.scandichotels.com/hotels/fin...)

+35817195111

Rating: 3

Viihtyisä hotelli Kallaveden kauniissa järvimaisemissa lähellä Kuopion keskustaa, uima-allas ja puistomaisemat.



## ALUSTAVA OHJELMA

1. ryhmä / 6.-8.9.2022 / TI-TO

2. ryhmä / 7.-9.9.2022 / KE-PE

+ kuljettaja

### 1. pv / 6.9. / 7.9.

Lähtö Helsingistä klo 9.00

Helsinki - Mikkeli - Juva - Kuopio  
n. 400 km - n. 5,5 h ajo + lounastauko

Ensimmäinen pysähdys n. klo 10.00 - 11.30 Lahdessa.

**Tutustutaan upouuteen MALVAAN, elämykselliseen visuaalisten taiteiden museoon.**

<https://www.malvamuseo.fi/>

Avajaisnäyttely: **MAARTEN BAAS: PIIOLEIKKI**

*Kansainvälinen muotoilun supertähti Maarten Baas tuo leikkisän maailmansa Malvaan. Baasin luomukset kutsuvat etsimään, yllättymään ja ihastumaan – sekä muuttamaan käsityksiä muotoilusta.*

### **Matka jatkuu lounaalle Tertin kartanoon**

Lounas kahvila-ravintolassa ja aikaa kannattaa varata myös puodeissa käymiseen ja voidaan tehdä myös kartanokierros ja piipahtaa kartanon herkkukellariin.

<https://tertinkartano.fi/>

Tertissä n. klo 13.00 - 15.00

N. klo 17.00, illansuussa saapuminen Kuopioon, majoittuminen valitsemaanne hotelliin.

### **Illallinen Puijon tornin ravintolassa**

Pyörivä torniravintola sijaitsee 75 m korkeudessa Puijon Tornin huipulla.

Nautitaan torniravintolan erikoisuus - näköalojen lisäksi - alkupaloina lähituottajien herkuja sesongin ja saatavuuden mukaan + pääruoka jälkiruoka. Hintaan sisältyy myös ruokiin sopiva viinipaketti.

## 2. PV

7.9. / 8.9.

Tutustumista Kuopioon ja lähiympäristöön.

Aamupäivällä tehdään **opastettu kävelykierros viehättävässä korttelimuseossa ja Ortodoksisessa kirkkomuseossa Riisassa.** (kuva) - n. klo 9.00 - 11.30

(Riippuen kuinka suuri ryhmä on, voi olla että on järkevintä jakaa ryhmä kahtia ja toinen ryhmä on Riisassa ja toinen korttelimuseossa samaan aikaan ja sitten vaihdetaan.)

Museokierrosten jälkeen teemme vielä **kierroksen keskustassa paikallisen oppaan kanssa**, käydään katsomassa mm. torin ja kauppahallin herkkuja, puistoja, matkustajasatamaa ja myös kaupungin moderneja kortteleita, ajetaan mm. bussilla näkemisen arvoista Saaristokatua jonne on neljälle niemelle järvenrannalle rakennettu asuinalueita, täällä oli asuntomessut v. 2010.

N. klo 11.30 - 13.00

Lounas keskustassa ravintola Isä Camillossa - yksi ruokalaji, päivän lounas, n. klo 13.00 - 14.00

**Illtapäivällä vierailu Lignell & Piispanen vierailukeskuksessa.**

Tehdaskierros ja tasting - kesto yhteensä n. 1,5 - 2 h

n. klo 14.30 - 16.30

*"170-vuotta metsästä lasiin. Vuonna 1852 perustettu alkoholitalo Lignell & Piispanen viettää tänä vuonna 170-vuotisjuhlavuotta. Olemme Suomen kolmanneksi vanhin yhä saman suvun omistuksessa oleva perheyrittäjä. Valmistamme Kuopiossa juomia "metsästä lasiin" -filosofiaa kunnioittaen. Pitkä historiamme on opettanut keskittymään olennaiseen – ainutlaatuisiin makuihin, joissa voi maistaa alkuperän. Tunnetuimpia tuotteitamme ovat mm. Loimu, Gustav Tillivodka, Gustav Metsä Gin, Marskin Ryyppy ja Mesimarja- ja Lakkaliköörit."*

**Illallinen Musta Lammas ravintolassa**

Perinteisen kellariravintolan tunnelmalliseen pääsaliin mahdutte kaikki illalliselle nauttimaan savolaisesta gastronomiasta ja 40-vuotiaan ravintolan 5-ruokalajin juhlamenusta.

### 3. PV

8.9. / 9.9.

klo 10.00 lähtö kohti kotia.

Kuopio - Vehmaa - Mikkeli - Helsinki

n. 400 km - n. 5,5 h ajo + lounastauko

(sama reitti kuin mennessä)

#### **Elämyksellinen TEElounas Vehmaan kartanon teehuoneella, n. klo 11.30 - 13.30**

<https://www.teahouse.fi/>

*Lounaan aikana pääsette nauttimaan keittiömestariimme ja teesommelierimme; Anna Grotenfelt-Paunosen yhdessä suunnittelema kolmen ruokalajin yllätysmenusta - teen kera. Herkullinen yllätysmenu on valmistettu lähiseudun laadukkaista raaka-aineista ja teesommelierimme on valinnut sen jokaiselle ruokalajille sopivan teen. Ennen jokaisen ruokalajin ja teen tarjoilua teesommelierimme kertoo kyseisen annoksen ja teen yhdistämisestä. Yhteisten maisteluiden välissä pöytäseurueet nauttivat itsenäisesti keittiömme herkullisista annoksista teen kera. Lounas tarjoaa ainutlaatuisen elämyksen teen ja ruoan parissa - kaikille hyvästä ruoasta ja uusista kokemuksista kiinnostuneille.*

(Kuva vieressä).

Matka jatkuu Mikkeliin, jossa vierailaan **Sodan ja rauhan keskuksessa, MUISTISSA ja päämajamuseossa.**

Tämän "nato-kevään" ja kaiken siihen liittyvän jälkeen museo voi olla todella kiinnostava ja ajankohtainen vierailukohde!

n. klo 14.00 - 15.30

<https://muisti.org/>

#### **Kotimatalla Hollolassa poiketaan vielä Ainoa viinitilalla.**

Palkittuja marjaviinejä tehdään pääasiassa metsämarjoista ja kasveista, kaksi maahanmuuttajaa tuli Suomeen tekemään viinejä!

Tutustutaan myymälään ja pidetään 5 viinin ja 5 juuston tasting.

n. klo 17.00 - 18.30.

<https://ainoawinery.com/>

Helsinkiin saavutaan n. klo 20.00

## MATKAN HINTA

880 eur / henkilö kun ryhmässä on vähintään 20 henkilöä

820 eur / henkilö kun ryhmässä on vähintään 30 henkilöä

780 eur / henkilö kun ryhmässä on vähintään 40 henkilöä

Hinta sisältää:

- kahden yön majoituksen jaetussa kahden hengen huoneessa
- 2 x aamiainen, 3 x lounas, 2 x tasokas illallinen + illallisilla menuseen valittu viinipaketti + teehuoneella teet ruokajuomina
- kaikki museoiden sisäänpääsymaksut + opastus kaikissa museoissa
- Lingnell & Piispasen tehdaskierros ja tasting
- Ainoa viinitilassa viini + juustotasting
- bussikuljetukset korkeatasoisella tilausbussilla
- Amex GBT varaus- ja palvelumaksut

Hinta ei sisällä:

- matkanjohtajaa joka olisi koko matkan ajan ryhmän mukana
- ruokajuomia lounailla 1. ja 2. päivänä

Hinta edellyttää yhteislaskutusta Kauppätieteiden kandidityhdistykseltä.

Yhden hengen huoneesta lisämaksu 110 eur.

Maksu- ja peruutusehdot saadaan vahvistusvaiheessa.

**Matkan hinta, esim. 2 x 35 h ryhmä 07.09.2021 — 09.09.2021**

70 x 820,00 EUR per henkilö

**Peruutus - ja maksuehdot**

kts. erillinen teksti

## MAKSU- JA PERUUTUSEHDOT

**Maksuehdot:**

- \* kaikki laskutetaan yhteislaskulla kandyhdistykseltä
- \* ennakkomaksu 250 € / henkilö 15.6. mennessä
- \* loppumaksu 1.8. mennessä

**Peruutusehdot:**

- \* kuluttomat peruutukset 15.6. mennessä
- \* jos peruutus tehdään 16.6.-15.8..., peruutuskulut ovat 250 € / henkilö
- \* jos peruutus tehdään 15.8. jälkeen, peruutuskulut ovat 100% matkan hinnasta

## AMERICAN EXPRESS MEETINGS & EVENTS ERITYISEHDOT

**Soveltamisala**

American Express Meetings & Events:n järjestämien räätälöityjen ryhmämatkojen erityisluonteen vuoksi (esim. reittilentojen käyttö ja palveluiden myyntiehdot) sovellamme näitä erityisehtoja.

**Tilausvahvistuksen tiedot**

Tilaaajan tarkistettava tilausvahvistuksen oikeellisuus. Mahdollisista virheistä tulee ilmoittaa viipymättä American Express Meetings & Events:lle, muutoin vahvistuksen tiedot tulevat sitoviksi. Virheiden tai puutteiden korjaaminen myöhemmin voi aiheuttaa merkittäviä kustannuksia (esim. virheellisestä lähtöpäivästä aiheutuva uusi varaus).

**American Express Meetings & Events:n kautta varatut lisäpalvelut**

American Express Meetings & Events:n kautta varatut lisäpalvelut laskutetaan myös kauttamme. Mikäli vahvistetut lisäpalvelut perutaan, perimme niistä meille aiheutuneet kulut peruutuskuluina. Jälkilaskutuslisämme esim. ravintolassa tilattuihin juomiin on 10 % palvelujen loppusummasta sekä meiltä veloittavat kulut.

**Nimilista**

Toimita ryhmän nimilista liitteenä olevalla Microsoft Excel-listalla. Huomaathan, että hyväksytyjä tallennusmuotoja ovat .xls ja .xlsx. Esimerkiksi Google Documents -tiedostot eivät kelpaa tietoturvallisuussyistä. Suosittelemme kaikkien henkilötietoja sisältävien viestien lähettämistä suojattuina viesteinä.

- Nimilistalla matkustajan nimen tulee vastata matkalla mukana olevan passin tai EU-henkilökortin kirjoitusasua.
- Ilmoita myös matkanjohtajan matkapuhelinnumero, josta lentoyhtiö/laivayhtiö/hotelli saa tarvittaessa hänet kiinni matkan aikana.
- Matkaa koskevat erityistoivomukset, kuten erikoisruokavaliot lennoilla, tulee toimittaa American Express Meetings & Events:lle viimeistään 2 viikkoa ennen lähtöä.

**Tiedotusvastuu**

American Express Meetings & Events velvoittaa matkan tilaaajan/matkanjohtajan ilmoittamaan matkaan liittyvät mahdolliset muutokset ryhmän jäsenille välittömästi muutoksesta tiedon saatuaan. Tilaaaja/matkanjohtaja on vastuussa ja korvausvelvollinen ryhmän jäsenille ilmoitusvelvollisuuden laiminlyönnistä aiheutuvista kustannuksista.



### **Matkavakuutus**

Matkustajan tulee itse huolehtia vakuutusturvasta, jonka katsoo tarvitsevänsä mm. mahdollisten peruutuskulujen kattamiseksi tai matkalla sairastumisen varalta. Suosittelemme matkavakuutuksen tekemistä hyvissä ajoin.

### **Hintaperuste**

Hinnat perustuvat vahvistuspäivämääränä voimassa oleviin hintoihin ja valuuttakursseihin ja ne ovat sitoumuksetta. Varaamme oikeuden muuttaa hintoja valuuttakurssimuutosten, meistä riippumattomien kuljetuskustannusten muutosten sekä uusien ja muuttuneiden verojen ja maksujen perusteella. Myös muutokset ryhmän koossa saattavat vaikuttaa hintaan.

### **Laskutus / Maksaminen**

Maksaessanne matkan yrityksen luottokortilla, perimme luottokorttimaksun, 1,9 % matkan hinnasta.

Tapahtuma laskutetaan pääsääntöisesti 50% ennakoon, loput tapahtuman jälkeen. Noudatamme laskutuksessa palveluntuottajien sopimus- ja maksuehtoja.

Matka laskutetaan kokonaisuudessaan tilaajayritykseltä yhdellä laskulla.

Matkan tilaaja vastaa laskujen maksamisesta, mikäli laskut pyydetään osoittamaan kolmannelle osapuolelle.

Erillislaskutuslisänä veloitamme 25 € /lasku (+ ALV 24 %). Laskun uudelleenkirjoittamisesta veloitamme 25 € /lasku (+ ALV 24 %).

Palvelumaksut veloitamme yrityksen palveluhinnaston mukaisesti. Ellei yrityksellä ole sopimusta American Express Meetings & Events:n kanssa, veloitamme palvelumaksut American Express Meetings & Events:n yleisen hinnaston mukaisesti.

### **American Express Meetings & Events:n peruutuskulut**

Mikäli vahvistettu ryhmä perutaan kokonaan peritään mahdollisten palveluntuottajien peruutuskulujen lisäksi American Express Meetings & Events peruutuskulut 150 € (+ ALV 24 %) /ryhmä.

### **Vahingonkorvausvastuu ja virheilmoitus**

Matkustaja ei voi vedota virheeseen, ellei hän ilmoita virheestä American Express Meetings & Events:lle kohtuullisessa ajassa siitä kun hän havaitsi virheen. Virheestä, joka voidaan korjata matkakohteessa, on ilmoitettava American Express Meetings & Events:n paikalliselle edustajalle tai American Express Meetings & Events:lle niin pian kuin mahdollista. Kirjalliset korvausvaatimukset on esitettävä American Express Meetings & Events:lle mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 2 kuukauden kuluessa matkan päättymisestä.

### **Matkustusasiakirjat**

Matkustusasiakirjoja ovat passi ja uusi EU-henkilökortti. Joihinkin maihin Suomen kansalaisilta vaaditaan passin lisäksi viisumi. Suomen kansalainen voi tarkistaa matkalla tarvittavan

matkustusasiakirjan: <http://formin.finland.fi/public/default.aspx?contentlan=1&culture=fi-FI&nodeid=15711>

Pohjoismaiden kansalainen ei tarvitse matkustusasiakirjaa liikkueessaan muissa Pohjoismaissa. Jokaisen matkustajan on kuitenkin pyydettyä todistettava henkilöllisyytensä voimassaolevalla henkilötodistuksella, esim. ajokortti, passi, kuvallinen kela-kortti tai EU-henkilökortti.

Mikäli ryhmään kuuluu muita kuin Suomen kansalaisia, ota yhteyttä minuun. Halutessasi voi myös itse tarkistaa vaadittavat matkustusasiakirjat kohdemaan viranomaisilta.

### **Palvelujen välittäjä**

Palvelujen välittäjänä toimii American Express Meetings & Events

### **Valvova viranomainen**

Kilpailu- ja kuluttajavirasto

Siltasaarenkatu 12 A

00530 Helsinki



puhelin: 029 505 3000

sähköposti: [kirjaamo@kkv.fi](mailto:kirjaamo@kkv.fi)